
La guardia svizzera con sei
tavole
Read More
SKU: 14510
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Ponti Ermannoeditore: F.lli Striniluogo-
edizione: Albano Lazialeanno-edizione: 1928

Product Description
62 p., 6 c. di tavole : ill. ; 13 cm. Rilegatura non coeva piena tela, tassello e oro sul dorso. Ex-
libris "Antonio Porta". Curiosità romane. Ser. 1 ; 8 rilegato Molto buono (Very Good) (14510)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-guardia-svizzera-con-sei-tavole/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Come l'Aurora : ricordi della
figlia Maria
Read More
SKU: 11993
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Marrese, Pietroeditore: Tip. A. De Robertis
luogo-edizione: Putignanoanno-edizione: 1928

Product Description
166. pagine, 2 rittrati fotografici, 18 cm. Brossura con 2 piccoli strappetti al margine. Raccolta
di lettere. Cerniera anteriore rinforzata, annotazione a matita, probabilmente dell'autore sul
retro del frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (11993)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-laurora-ricordi-della-figlia-maria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Racconti del '22-'24
Read More
SKU: 7335
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gorki Massimoeditore: Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1928

Product Description
289 pagine, 19 cm. Legatura editoriale con sovracop., strappetti e piccole mancanze ai bordi
della sovracop. restaurati rilegato Molto buono (Very Good) (7335)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconti-del-22-24/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le bellezze dell'Orlando Furioso.
Con la trama in prosa dell'intero
poema, con una introduzione
generale sul poema
cavalleresco, saggi sulla
Chanson de Roland, del
Morgante Maggiore e
dell'Orlando innamorato e note
per cura di Luigi Sciuto Salvo
Read More
SKU: 1715
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ludovico Ariostoeditore: Societa editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1928

Product Description
In 8, pp. 426. Rilegatura mezza tela muta. Carte leggermente brunite rilegato in pelle Buono
(Good) (1715)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-bellezze-dellorlando-furioso-con-la-trama-in-prosa-dellintero-poema-con-una-introduzione-generale-sul-poema-cavalleresco-saggi-sulla-chanson-de-roland-del-morgante-maggiore-e-dellorlando-inn/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Quaderni di Cultura sabauda.
Umberto Biancamano
Read More
SKU: 15875
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mannucci Carloeditore: Edizione La Fiamma
Fedeleluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1928

Product Description
In 8, pp. 60. Brossura con velina illustrata. Tavola all'antiporta brossura Buono (Good) (15875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quaderni-di-cultura-sabauda-umberto-biancamano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Quaderni di Cultura sabauda.
Carlo Emanuele I
Read More
SKU: 15874
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mannucci Carloeditore: Edizione La Fiamma
Fedeleluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1928

Product Description
In 8, pp. 60. Brossura con rare fioriture. Tavola all'antiporta brossura Buono (Good) (15874)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quaderni-di-cultura-sabauda-carlo-emanuele-i/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Arringhe
Read More
SKU: 15712
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: De Marsico Alfredoeditore: Alberto Morano
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1928

Product Description
XX, 350 pagine; 23 cm, brossura come da foto, carta ingiallita, cerniere rinforzate con nastro
trasparente (filmoplast) e due strappetti restaurati al margine esterno delle pagg. 189 e 327
brossura Buono (Good) (15712)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/arringhe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Das neue Reich
Read More
SKU: 13995
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: George Stefaneditore: Georg Bondiluogo-
edizione: Berlinanno-edizione: 1928

Product Description
In 8, Goldgeprägte Originalleinenbindung, 149 Seiten. Erste Ausgabe. - Gesamt-Ausgabe der
Werke, Band 9. - Der Band sammelt alle seit 1914 entstandene Lyrik Georges. Schönes
Exemplar rilegato Ottimo (Fine) (13995)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/das-neue-reich/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Nicolino Bugia
Read More
SKU: 12779
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: J. Al. Bratescu Voinestieditore: Edizioni Maia
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1928

Product Description
In 16, pp. 158. Brossura con sovraccoperta. Collana "Romanzieri d'ogni paese" brossura Buono
(Good) (12779)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nicolino-bugia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Nell'America del Nord.
Impressioni di viaggio in Alaska,
Stati Uniti e Canada
Read More
SKU: 12694
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Cipolla Arnaldoeditore: g. b. paravia & c.
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1928

Product Description
In 8, pp. 400. Brossura. Tavole, di cui una più volte ripiegata, fuori testo. Testatine e finalini.
brossura Molto buono (Very Good) (12694)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nellamerica-del-nord-impressioni-di-viaggio-in-alaska-stati-uniti-e-canada/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


L'affare Blaireau
Read More
SKU: 12374
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Allais, Alphonseeditore: Edizioni Maialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1928

Product Description
274 pagine, 18 cm. brossura con sovracop., strappetti e mancanze al bordo superiore della
sovracop. restaurati brossura Buono (Good) (12374)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laffare-blaireau/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Signorilità. Piacevole trattato di
economia domestica, di galateo
e di mondanità
Read More
SKU: 7013
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Morozzo della Rocca Elenaeditore: G.
Carabbaluogo-edizione: Lancianoanno-edizione:
1928

Product Description
528 p. ; 19 cm. Legatura e sovraccoperta con alcuni strappetti restaurati. Rare fioriture alle
sguardie rilegato Buono (Good) (7013)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/signorilit-piacevole-trattato-di-economia-domestica-di-galateo-e-di-mondanit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

